拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、日本スパ振興協会では年２回（春・秋）スパアドバイザー検定を開催しておりますが、

この度新たな制度といたしましてＮＳＰＡが定めた日付以外の日程でスパアドバイザー検

定の臨時試験が実施できる制度を設けました。

ただし、下記の条件を満たしていることが原則となります。

条件は下記の通り

1. 都合により NSPAが定めた日程での受験が不可能な

NSPAの団体会員（個人会員は不可）

2. 原則１５名以上の受験希望者がいること

3. 受験者が会員企業の社員もしくは会員学校の生徒であること

4. 受験会場の提供が可能

5. 試験官の旅費交通費、日当の実費負担

上記の条件を満たし臨時スパアドバイザー検定の実施をご希望の方は、下記申込用紙に

必要事項をご記入の上 NSPA事務局まで FAX又は郵送にて返送ください。

その後日程・条件など検討の上、ご連絡させて頂きます。

取り急ぎ書面にてお知らせ申し上げます。

敬具

                                    NPO法人 日本スパ振興協会

                                    107-0052

東京都港区赤坂 6-18-11 ストーリア赤坂 103

                              TEL:03-5876-5042  FAX:03-5549-2562

E-mail:center@n-spa.org URL:www.n-spa.org

臨時 スパアドバイザー検定試験

実施申込書

団体名

御住所

部課名

TEL  ＦＡＸ

ご担当者名  役職

希望検定 初級   ・   プロ    ※御希望の検定に○をしてください。

予定人数

会場場所

実施希望日

第一希望         年      月      日

第二希望         年      月      日

第三希望         年      月      日

NSPA事務局

FAX ０３-５５４９-２５６２